
Agrargemeinschaft Klaus Klaus, 20.02.2023

Brennholzverstei emn

Am Dienstag 07. 03.2023, 19. 00 Uhr werden vor dem Winzersaal Klaus verschiedene Partien
Brennholz öffentlich versteigert.
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Stämme

ca.

8 BU, l FÖ
l P. DFH

2 BU, 2 FI
l P. DFH
l P. DFH

3BU
l P. DFH
l P. DFH

ca. 55
l P. gerüstet am Weg

l P. DFH
l P. DFH

4 BU, l FI
4 P. erüstet am We

6 BU, l La
2 Fö, l Bu

l P. gerüstet am Weg
ca. 18

l P. DFH
l P. DFH
l P. DFH
l P. DFH
l Ei, 2 BU

ca. 70

3BU
l BU, l Esche

ca.7

weich

ca. rm

2

0,5

hart

ca. rm

12
5,5
9

4

3,50 hart und weich

10
3

7

5

4

4

6 hart und weich

7 hart und
0,50

7

l

3 l

2,5

5 hart und

3,5 hart und

14 hart und

5

weich
8

15

1,5
10

weich

l weich
7

4

5,5
weich

11
6

5

Waldort
Plattenwald

Schwarzerlenried Ko f

Schwarzerienried Rieht . ob. Scheibenst.

Schwarzerienried Richtg. ob. Scheibenst.
Gatterkopf westlich
Gatterkopf westlich
Gatterkopf westlich am Weg
Gatterko f nördlich

Gatterkoof nördlich bei d. Wildwiese

Josabild Streckweg Ende Imks
Gatterwe vor Jägerhütte
Hinter Jägerhütte
Hinter Jägerhütte
Möllerskö f östlich
Neben Plattenhütte

Glockwaldweg Vorne
Vogelherd südlich
Glockenwaldweg bei Jägerstand
Vor Plattenhütte rechts

Tschütsch
Streckwe links vor Wasserbehälter

Streckweg links vor Wasserbehälter
Wasserbehälter nördlich

Wasserbehälterweg vor Wegende rechts
Wasserbehälterweg Ende / Tschütschko f
Freurütti-Streckwe

Freurüttiko f hinter Holzbie

Vor Abzweigung Bogenstein rechts
Wiesis Duhle

Taxe  

420, 00
130,00
310,00
110,00
90,00

240, 00
130.00
100,00
320, 00
150, 00
130,00
160, 00
290, 00
350, 00
550, 00
100, 00
90,00

390, 00

110,00
70,00

160, 00
100,00
200, 00
370, 00
370,00
210,00
280,00

Das Brennholz wird ohne Gewähr auf Qualität und Quantität versteigert und ist bis längstens Juni 2023
aufzurüsten.

Holzlisten mit Lageplan sind im Gemeindeamt und beim Obmann erhältlich.
Ludescher Hannes, Obmann (Tel. 0664 1077178)
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